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Bebilon Prosyneo HA 1, mleko początkowe gotowe do
spożycia płyn, 90 ml x 24 szt.
 

Cena: 77,49 zł

Opis słownikowy

Marka Bebilon

Postać płyn

Producent Nutricia

Rejestracja Środki spożywcze

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Bebilon Prosyneo HA 1, mleko początkowe gotowe do spożycia
płyn, 90 ml x 24 szt.

Mleko początkowe Bebilon® Prosyneo™ HA 1 to preparat w płynie przeznaczony do żywienia niemowląt od urodzenia. Wyjątkowo
dobrany skład został opracowany z myślą o spełnieniu szczególnych potrzeb żywieniowych dzieci już od pierwszego dnia życia.

Formuła preparatu do początkowego żywienia niemowląt Bebilon® Prosyneo™ HA 1 została stworzona tak, aby zmniejszać ryzyko
rozwoju alergii na białka mleka krowiego, dzięki obecności zhydrolizowanego białka. Bebilon® Prosyneo™ HA 1 to jedyna formuła, która
łączy Syneo i unikalną strukturę białka delikatnie pociętą na mniejsze fragmenty.

Skład Bebilon Prosyneo HA 1, mleko początkowe gotowe do spożycia płyn, 90 ml x 24 szt.

Woda deminalizowana, koncentrat hydrolizowanego białka serwatkowego z mleka, laktoza z mleka, oleje roślinne (palmowy, rzepakowy,
kokosowy, słonecznikowy, z Mortierella alpina) - zawierają emulgator: lecytyny z soi, galaktooligosacharydy z mleka, emulgator: mono- i
diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym, fruktooligosacharydy, potas, regulator kwasowości - kwas
cytrynowy, wapń, olej rybi, witamina C, chlorek choliny, tauryna, żelazo, witamina E, cynk, nukleotydy (sól sodowa kwasu
urydyno-5'-monofosforowego, kwas cytydyno-5'-monofosforowy, kwas adenozyno-5'-monofosforowy, sól sodowa kwasu
inozyno-5'-monofosforowego), witamina A, L-karnityna, inozytol, witamina D, niacyna, kwas pantotenowy, miedź, selen, biotyna, jod,
witamina K, kwas foliowy, ryboflawina, tiamina, witamina B6, witamina B12, mangan. Zawiera mieszaninę prebiotyków
(galaktooligosacharydy i fruktooligosacharydy) w ilości 0,8 g/ 100 ml.
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100 ml gotowego do spożycia mleka zawiera:

wartość energetyczna 275 kJ/ 66 kcal,
tłuszcz 3,4 g (w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 1,1 g, jednonienasycone 1,7 g, wielonienasycone 0,5 g); węglowodany 7,2 g (w tym:
cukry 7,2 g); błonnik 0,6 g; białko 1,5 g; sól 0,06 g;
witamina A 50 µg, witamina D 1,2 µg, witamina E 1,35 mg; witamina K 4,4 µg, witamina C 9,1 mg; tiamina 0,05 mg; ryboflawina 0,1 mg,
niacyna 0,43 mg; witamina B6 0,04 mg; kwas foliowy 8,4 µg; witamina B12 0,18 µg; biotyna 1,8 µg, kwas pantotenowy 0,35 mg; sód 25
mg; potas 89 mg; chlorek 41 mg; wapń 46 mg; fosfor 26 mg; magnez 5 mg; żelazo 0,53 mg; cynk 0,5 mg; miedź 0,04 mg; mangan 0,008
mg; fluorek ≤0,003 mg; selen 1,5 µg, jod 12 µg;
nukleotydy 3,2 mg; L-karnityna 1 mg; cholina 10 mg, inozytol 4,1 mg; tauryna 5,3 mg; kwas dekozaheksaenowy (DHA) 6,7 mg.

Dawkowanie Bebilon Prosyneo HA 1, mleko początkowe gotowe do spożycia płyn, 90 ml x
24 szt.

O ile lekarz nie zaleci inaczej:

niemowlę w 1 miesiącu życia: 100-130 ml do 7 razy na dobę,
niemowlę w 2 i 3 miesiącu życia: 130 ml do 6 razy na dobę,
niemowlę w 4 miesiącu życia: 170 ml do 6 razy na dobę,
niemowlę w 5 i 6 miesiącu życia: 200 ml do 4 razy na dobę.
Podane wartości należy traktować orientacyjnie, a wielkość i liczbę posiłków należy zawsze dopasować do potrzeb żywieniowych
dziecka.

Produkt gotowy do użycia.
Może być użyty w temperaturze pokojowej lub po podgrzaniu w kąpieli wodnej.
Umyć ręce.
Sprawdzić, czy wieko jest dokładnie zamknięte (nie używać w przypadku naruszenia wieka).
Wstrząsnąć przed otwarciem.
Nałożyć sterylny smoczek i rozpocząć karmienie.
W przypadku wcześniejszego podgrzania w kąpieli wodnej butelkę należy osuszyć oraz sprawdzić temperaturę produktu na wewnętrznej
stronie przegubu dłoni.

Przeciwwskazania Bebilon Prosyneo HA 1, mleko początkowe gotowe do spożycia płyn, 90
ml x 24 szt.

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Bebilon Prosyneo HA 1, mleko początkowe gotowe do spożycia płyn,
90 ml x 24 szt.

Karmienie piersią jest najwłaściwszą formą żywienia niemowlęcia.
Decyzję o rozpoczęciu podawania niemowlęciu mleka modyfikowanego należy podjąć po zasięgnięciu opinii lekarza.
Dla zdrowia dziecka ważne jest, aby mleko było przygotowane i przechowywane zgodnie ze wskazówkami umieszczonymi na etykiecie
butelki.
Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.
Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części płynu.
Nie podgrzewać w kuchenkach mikrofalowych.
Przechowywać fabrycznie zamkniętą plastikową butelkę w temperaturze 5-25°C.
Produkt po otwarciu należy przechowywać w lodówce do 24 godzin.
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*Zawiera DHA zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt.
Produkt sterylizowany UHT.
Pakowany w atmosferze ochronnej.
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